sia tr̄nsmigrante. **L**husi aut̄ sig  
nificat credentes de gentib; qui  
loet cum absalon aliquā fuisse in  
si sint. tñ opib; eius non cōmu  
nicantes. cum dauid fidelit p  
mansūnt. **A**d concubinas autē  
ab absalone corruptas dauid  
ult̄ non ingreditur. si in custo  
dia positis alimentum preb;. qz  
cum heretici a via ueritatis ab  
errantes redire se simulant. n̄  
sunt digni coabitatione x. **I**lle  
autem qui solem suū facit orci  
sup bonos 7 malos non renniuit  
talib; pastum in h̄ mundo ut  
conuertantur bñficioꝝ occasio  
ne. **H**oc inuenies in Glosa. **N**e  
moremuni nocte hac in campes  
trib̄ desti s; absq; dilatione trans  
gred̄ ne forte absorbeatur rex.  
**R**er absalon est pspitas ut dy  
abolis. quia sepe p pspitate ab  
sorventur. qui n̄ transiunt iorda  
nem. 7 humilitatem. quia qui  
se non humiliat in pspitate sepe  
ab ea absorbetur. 7 decipitur a  
dyabolo. **J**onathan 7 achimaas  
stabant iuxta fontē rogel. Jo  
nathas dī columbe donū. achy

maas fē meus interpretatur. **H**u  
misi fuūnt ad annunciaandū dō  
secretum absalonis. **h**u ḡ signant  
renatos p grām. quo ad jonathā.  
7 qui in numero frūm sunt asscp  
ti. quo ad achymaas. **h**u absalo  
fugiunt cum malignos sp̄s euadē  
querunt. hu stant iuxta fontē ro  
gel qui interpretatur t̄stis ut dec  
sum. **Q**ui uult auertere insidias  
dyaboli iuxta fontem tristiae de  
bet ec̄. iuxta illud jacobi. **D**omi  
estote 7 lugete. **B**edimauunt in  
domum uiri in baurim. **B**au  
rim interpretatur el̄es. **H**oc fit cum  
exempla sc̄oz p oculis hñt. **D**es  
cendunt in puteum qui erat in  
uestibulo cum pñē humilit se  
subiciunt. que auctis necessaria  
ē ante finē p̄sentis uite. **E**xpan  
dit mulier sup os putei uelam̄.  
cum ecclia p̄cam assiduitate de  
licta uiuentutis 7 ignorance fili  
oz abscondit. **V**n 7 sic ait. **E**xau  
di q̄s supplicū p̄ces dñē 7 fiten  
t̄. par. peccatis. 7 c. **Q**i siccans  
tipſanas. cū carnis lasciuia p  
rigorem continentie stringis. **O**  
sic res latuit. tñsgressio salicet

humane uite. cui p assiduitatem  
p̄cum. punctionē lacrimas & p  
castigationē corporis abscondunt  
omnia mala ut delicta. & ita  
bi quor tecta sunt peccā. Brā  
enim expandit uelamen. ne peccā  
uideantur. Item nota quod sicut  
dicit Glosa. typsana ē ordeum  
siccatum pylo tunsum. & c. Or  
deum ē humana natura que pū  
gentes h̄t aristas. qua fere inse  
pabilis est nobis amor p̄candi.  
Vir deponimus ueterem hoīem  
cum actib; suis. s; in pylaco. i. in  
ecclia sepe deb; tundi & hoc pilo.  
. i. uerbo diuino. Vñ in prouibū  
xxvii. cap. Si contuderis stultū  
in pylaco q̄i typsanas desup feriē  
te pylo. non aufetur ab eo stulti  
cia eius. Idem q̄ intellige p pyl  
lum quod p malleum. Vñ in  
Jēmia. xxii. c. Qōne uerba mea  
q̄i ignis. & quasi malleus conte  
rens petram. Be typsana fie  
bat ab; carenti dentib; Eten  
tulus ē qui iuitutib; caret. De  
quib; dentib; v̄r in tremis. Lō  
stregit ad nummum dentes. Vnde  
& in laude moysi dictū ē in fine

Deuteronomij. Non caligauit o  
culis eius. nec dentes eius mor  
sunt. Ascenderunt de puto. h̄  
ē post pñam in bonis opib; ex  
eritari. Berzellai obtulit regi  
stratoria. i. ornam̄ta consae. &  
tapetij. i. ornam̄ta bonor ope  
rum. & uasa fictilia. i. memori  
am fragilitatis. qm̄ post omnia  
oport; humiliari sub potenti  
manu dei. Iḡitur considero dō  
pplō suo Iuſtra. T̄ciām patrem  
ppli dedit sub manu ioab. Job  
interpretatur p̄r & significat illū qui  
exhib; se musicordem pplis. q̄i  
prem̄. Talis erat iob qui ait.  
Oculus fui cecu & pes claudio.  
p̄r eram paupum. Item in ec  
clii. c. In iudicando esto pupil  
lis musicors ut p̄r. Dare tem̄  
partem ppli ioab. ē immittē po  
pulum ad elemosinam. & ter  
ciām sub manu abyſſi quod  
ē p̄r meus incensum! p qd ac  
cipitur orato. Vnde. Diriga  
tur orō mea sicut incensū. Ite  
sunt fr̄ ioab. qm̄ coniuncta de  
b; c̄ orato elemosine. T̄ciām  
sub manu ethay. quod ē robū

tus meus. **V**nde intellige per hunc ueros fortis ad seruendō deo qualis erat iob qui ait. **N**ō est fortitudo lapidum fortitudo mea. nec caro mea enea ē. **F**ortitudinem lapidum hūt qui fortis sunt ad malum. **Q**ui erat de **G**eth. i. de circulari. quia robusti dei imitantur passionē x. crucifigentes carnem suam cum uiciis & concupiscentiis. **S**ub manu istorū ioab abysai ethay. i. elemosina. oratione ieiunio est ppls dei penitens. q̄ hee sunt partes satisfactionis. & ita habes tria. cum tā sint uicia. **M**ulto plures erant q̄s saltus consumpsit qm̄ hu q̄s uorauit gladius. **I**stid hodie uerum ē. **G**ladius ē uerbū di. **G**ladius eos deuorat qui mactantur mundo. ut uiuat deo. **S**altus ē locus ubi multe arbores sunt in fructuose. **M**ūdus ḡ saltus ē. ubi multi in fructuosi sūt. **M**ulto plures i p̄senia uita p̄duntur amore temporalium & mundi. h̄ ē saltu consumi. q̄ conuictant' ubo

di. **D**e hac deuoratione dicat za charias. **D**e uorabunt eos & subi cident lapidib; funde. **L**umq; in gressus fuiss; mulus subt̄ densa querū. **A**llegorice scđm Raban absalon mulo fugiens. in quer cu p̄ cesariem capitū suspensus est. **P**absalon uidei intelligunt. p̄ mulum stultitia carnalis sen s' cui uidei insident. **P**capillos qui sunt ad ornatum intelligū tur p̄cepta legis que data fuerū uideis ad ornatum morū. si fuit eis occasio mortis. quia tñs ḡres si sunt illa. **L**ulit ioab tres lan ceas & infixit eas in corde absalo. **T**res lancee infixe cordi absalonū signant tā uicia uideos uerando scalic; auariciam. quia ne p̄dēnt gentem crucifigunt xp̄m. **I**nuidiam quia durūt **J**n Beelzebū p̄nape demoniorū eicit demonia. supbia. quia ex supbia fab̄ cauerunt ydola. **P**roiectio ab salonis in foueam signat preci pitationē iudaici ppli in abyssum pati. **L**onportatio lapidū ad aceruum. signat multiplicacionem peccorū. **B**auid sieū.